Администрация Ханты-Мансийского района
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3/18
заседания комиссии по формированию кадрового резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

Ханты-Мансийского района
г. Ханты-Мансийск                                                     « 14 »         сентября        2018 года
Присутствовали:

	Ерышев

Руслан Николаевич

	-первый заместитель главы района, председатель комиссии

	Горелик

Татьяна Юрьевна
	-заместитель главы района по финансам, председатель комитета по финансам

	Лотова

Елена Викторовна
	-специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Собковская
Светлана Владимировна

	-и.о. начальника юридическо – правового управления

	Лукиных

Любовь Геннадьевна
	-начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы

	Гуменный

Петр Львович
	-заместитель главы района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ

	Максимова

Лиллия Владимировна
	-заместитель главы района по социальным вопросам

	Калинина

Алена Юрьевна
	-эксперт отдела дополнительного профессионального образования АУ ХМАО-Югры «Региональный институт управления», независимый эксперт

ПОВЕСТКА:
1. Подведение итогов первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы органов администрации Ханты-Мансийского района, согласно распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 26.04.2018 №408-р «О формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ханты-Мансийского района».
ВЫСТУПИЛИ:
Лотова Е.В. доложила, что в период приёма документов с 16.07.2018 по 14.09.2018 не заявилось ни одного кандидата, всего на участие в конкурсе заявилось 3 кандидата на 4 должности, по 1 пакету документов на каждую должность, что противоречит условиям конкурсного отбора.

Ерышев Р.Н. предложил:

1. Признать конкурс не состоявшимся ввиду отсутствия достаточного количества кандидатов для проведения конкурсного отбора.
Проголосовали:

«За» - 6 чел.
«Против» - 0 чел.
РЕШИЛИ:
1. Признать конкурс не состоявшимся ввиду отсутствия достаточного количества кандидатов для проведения конкурсного отбора.

	Председатель комиссии

	подпись
	Р.Н. Ерышев

	Секретарь комиссии

	подпись
	Е.В. Лотова